
＜上海･杭州印刷ビジネス視察４日間＞
参加申込書

拝啓　盛夏の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、ご案内いたしました「レディバードクラブ上海・杭州印刷ビジネス視察４日間」のお

申し込みにつきまして、以下の申込用紙に必要事項を記入の上、右記送付先まで FAX

にてご返送くださいますよう、お願い申し上げます。申込書をお受け次第、こちらからご

連絡させていただきます。

ご多忙中とは存じますが、中国の巨大なマーケットや豊富な人材のもと印刷業界の持つ

可能性を知る貴重な機会となるこのツアーに、ぜひともご参加を賜りますよう、よろしくお

願い申し上げます。

敬具

お申し込み FAX 送付先：

FAX０７５-３４１-１８７８

お問い合わせ先：

東急観光㈱京都支店

担当：小西・中村

電話：０７５-３６１-５３５１（代）
※お申し込み受付は、定員になり

次第締め切らせていただきます。

年齢

才

貴社名

住所（または連絡先） 〒　　　　　－

電話 FAX

□　はい　□　いいえ □　成田発　□　関西発

フリガナ 年齢

お名前 才

フリガナ 年齢

お名前 才

フリガナ 年齢

お名前 才

フリガナ 年齢

お名前 才

□　一人
部屋希望

役職

役職
□　一人
部屋希望

□　一人
部屋希望

役職

   (           )            -

役職

■　ご参加者氏名

■　レディバードクラブの会員様ですか　　　　　　　　　■　出発希望空港

□　一人
部屋希望

   (            )             -

レ ディ バード ク ラ ブ 中国視察ツアー
上海･杭州印刷ビ ジネス視察４ 日間

役職　フリガナ

お名前

FAX申込書

■お申し込みをされる方


